-083-20211 -084-20211
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -P2M・P3M-
ハイトルクタイミングプーリ P3Mタイプ
Type
ベルト幅 M材質＊
S表面処理
a付属品＊
セットスクリュー
6mm 10mm 15mm プーリ フランジP3M060 P3M100 P3M150
PTPA ● ● ● 高力アルミ合金 アルミ合金 白アルマイト SUS304
PTPM ● ● ● S45C相当 SPCC 四三酸化鉄被膜 SCM435
(四三酸化鉄被膜)PTPP ● ● ● 無電解ニッケルメッキ
 eフランジカシメ済 ＊材質・付属品は相当材に変更する場合があります。
ハイトルクタイミングベルトはP.1553、歯付アイドラーはP.1539をご参照ください。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）
（軸穴仕様：V・F）
（軸穴仕様：Y・WB）
PTPA28P3M100
PTPM32P3M100
PTPA40P3M150
－
－
－
A
B
A
－
－
－
NK10
V7
Y10
－ Z10 － J6
－ Q19 － R15 － S5 － T4
Qベルト呼び幅・寸法
mm 呼び
P3M060 P3M100 P3M150
A　(K形) 8.0 11.0 17.0
A　(A・B形) 8.0 12.0 17.0
W 12.0 16.0 21.0
L 19.0 23.0 29.0
標準歯形
dH7
軸穴内径
M
（並目）
付属品
セットスクリュー
 4～  6.35 M3 M3×3
   7～12 M4 M4×3
 13～22 M5 M5×4
（Pitch：3.0mm）
t1.0
d D E
3.52.0 2.0＊A
F
＊L
H7
＊W
6.3
t1.0
2―Me
DE
＊L
2.0 ＊A 5
H7F P.
D.
O.